中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2022】360 号

中证鹏元关于关注平顶山父城文化产业发展投资有

限公司控股股东及实际控制人发生变更的公告

平顶山父城文化产业发展投资有限公司（以下简称“父

城文投”或“公司”）于 2021 年 11 月公开发行 3.00 亿元

公司债券（以下简称“21 父城 01/21 父城文投债 01”），

2022年3月发行2.00亿元公司债券（以下简称“22父城01/22

父城文投债 01”）。中证鹏元资信评估股份有限公司（以下

简称“中证鹏元”）于 2022 年 6 月 23 日对公司及上述债券

进行了定期跟踪评级，评级结果为：公司主体信用等级为 AA，

评级展望为稳定，“21 父城 01/21 父城文投债 01”及“22

父城 01/22 父城文投债 01”信用等级均为 AAA。

根据公司 2022 年 8 月 4 日发布的《平顶山父城文化产

业发展投资有限公司控股股东、实际控制人发生变更的公

告》，平顶山市文化旅游投资有限公司（以下简称“平顶山

文旅”）将持有公司的 51%股权全部转让给宝丰县国有资产

管理局（以下简称“宝丰县国资局”），转让后，宝丰县国

资局持有公司 100%股权，公司原控股股东平顶山文旅及原实

际控制人河南省平顶山市国有资产监督管理局均变更为宝

丰县国资局。此外，公司新增注册资本 2.00 亿元，由宝丰

县国资局以货币形式认缴，公司注资资本变更为 7.00 亿元。

截至 2022 年 7 月 8 日，上述变更已完成工商变更登记。

中证鹏元认为，上述事项目前不会对公司经营、财务及

信用状况构成重大不利影响。中证鹏元将持续跟踪以上事项

对公司主体信用等级、评级展望以及“21 父城 01/21 父城文

投债 01”、“22 父城 01/22 父城文投债 01”信用等级可能

产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二二年八月九日

		2022-08-09T15:47:53+0800

		2022-08-09T15:47:55+0800

		2022-08-09T15:47:55+0800